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“Uretfærdighed hvor som helst er en trussel mod retfærdighed
når som helst.”

– Martin Luther King 

Tilmeld dig her for at få et direkte link: Konference, 17.
januar 2022  

Eller se programmet på denne side på vores danske hjemmeside.

Når året 2022 begynder, lad os så i hele verden vende vores
tanker, ikke kun mod Dr. Martin Luther King Jr., men mod hans
mission:  Etableringen  af  et  “elsket  fællesskab”  af  hele
menneskeheden. Vi må indse, at den største sygdom, der truer
menneskeheden, er “fordærvet ligegyldighed”, hvilket viser sig
mest  spektakulært  i  den  bevidste  udsultning  lige  nu  af
millioner af mennesker i Afghanistan “i menneskerettighedernes
navn”. Hvis man lader en sådan uretfærdighed ske for andre,
vil den samme uretfærdighed før eller senere ske for en selv. 

19 mennesker er netop omkommet i en forfærdelig brand i Bronx
i  New  York.  Der  var  over  to  dusin  tidligere  rapporterede
overtrædelser i denne bygning. Blandt de døde var ni børn. Men
hundredtusindvis af børn er ved at sulte ihjel i Afghanistan.
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Årsagen til uskyldige børns død i Afghanistan og i Bronx er
den samme: Årsagen er en fordærvet ligegyldighed med hensyn
til, om de ville eller burde overleve eller ej. 

Engang stræbte nationerne efter velstand for alle borgere; det
blev  kaldt  “den  generelle  velfærd  for  os  selv  og  vores
efterkommere”. Nu, fordi vi nægter at stoppe Wall Street og
City  of  Londons  forgæves  forsøg  på  at  videreføre  deres
bankerotte system, “vinker” massedøden dagligt til os i hele
den  transatlantiske  verden.  Vi  får  at  vide,  at  massedød
desværre vil være “normalt”; den vil være “endemisk” i form af
pandemier, krig eller “ekstreme begivenheder”. Hvis det er
tilfældet, må det være et direkte resultat af vores fordærvede
ligegyldighed, for vi kunne have behandlet de sygeste i verden
først, men valgte i stedet at lade være, og vi vælger stadig
at lade være.  

Vi siger “NEJ” til denne pagt med fortvivlelsen og døden. 

Der  findes  en  plan,  kaldet  “Operation  Ibn  Sina”,  som  er
udarbejdet  af  Schiller  Instituttet,  for  at  løse  den
uretfærdighed, der er i gang i Afghanistan, og derved skabe en
fælles  verdensomspændende  indsats,  for  at  rulle  de  grove
uretfærdigheder  inden  for  sundhedspleje  og  andre  områder
tilbage. Frigivelsen af Afghanistans 9 milliarder dollars i
pengemidler er kun begyndelsen. 

Du har magten til at gennemføre Operation Ibn Sina ved at stå
sammen med os og afvise den fordærvede ligegyldighed. Vejen
til at bekæmpe uretfærdighed er at skabe retfærdighed i verden
nu. På den måde kan den uretfærdige død for dem, der er døde
ved branden i Bronx, af hungersnød i Afghanistan og pga. de
tåbelige,  dødsdømte  imperialistiske  ambitioner  over  hele
verden, måske være inspirationen til at skabe det “elskede
fællesskab”,  som  menneskeheden  virkelig  har  brug  for  og
fortjener.


